
TXi
Zarządzenie Nr .'ri'xJ..

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia ..3J.......  sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 125 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 maja 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS w województwie dolnośląskim na lata 2017 -  2021

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2011 roku 

w sprawie Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 

(Dz. U. Nr 44, poz. 227) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464 ze zm.) zarządzam co 

następuje:

§1
Zmienia się brzmienie § 5 Zarządzenia Nr 125 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 

4 maja 2017 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji Krajowego Programu 

Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS w województwie dolnośląskim na lata 

2017-2021 w ten sposób, że pkt 6 otrzymuje brzmienie:

6) Wojewody Dolnośląskiego -  dr n. med. Roberta Susłę, Konsultanta Wojewódzkiego w 

dziedzinie epidemiologii dla województwa dolnośląskiego,

§2

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 125 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 

4 maja 2017 r. pozostaje bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA


